

رخداد

قتل زن ۲۵ساله توسط سارق

■ **شرق:** سارقی برای از بین بردن صحنه جرم زن صاحبخانه را آتش زد. ماموران پلیس میانه پس از اطلاع از آتش‌سوزی در منزل روستایی، به محل حادثه رفتند و جنازه زنی ۲۵ساله را پیدا کردند. با توجه به اینکه در خانه متوفی از بیرون قفل شده بود،موضوع مشکوک به قتل رسید و ماموران بعد از تحقیق همسایه ۲۷ساله مقتول را که مردی سابقه‌دار است بازداشت و با بازرسی از خانه وی مقداری طلا و وجهه نقد از زیر رختخواب فرد مظنون کشف کردند.این متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد به قصد سرقت وارد منزل متوفی شده و به علت اینکه متهم و متوفی همدیگر را می‌شناختند متهم ابتدا او را با ضربات چاقو به قتل رسانده و سپس منزل را به آتش کشیده است.

شوخی خونی

■ **شرق:** مرد متهم به قتل پس از گذشت چهارسال از وقوع جنایت دستگیری شد. سرهنگ حسین بارونی رییس پلیس آگاهی استان بوشهر به این‌باره گفت: ماموران پلیس آگاهی دشتستان روز ۲۹ تیر سال ۸۷ در جریان قتل عمدی قرار گرفتند وی با بیان اینکه کارآگاهان با حضور در صحنه حادثه دریافتند پس‌ری ۱۲ساله به نام «امید» با ضربات چاقو در ناحیه سینه و شکم از پای درآمده است. گفت: تحقیقات کارآگاهان نشان داد امید شب حادثه همراه دوست خود به نام «ایمان» بوده است. رییس پلیس آگاهی بوشهر با بیان اینکه تحقیقات نشان داده ایمان پس از به قتل رساندن امید از صحنه متواری شده است، گفت: تحقیقات کارآگاهان برای دستگیری متهم به قتل ادامه داشت تا اینکه این فرد پس از گذشت چهارسال خود را به دادگستری معرفی کرد. رییس پلیس آگاهی استان بوشهر ادامه داد: متهم عنوان کرد روز حادثه به همراه دوستانش تا پاسی از شب در میدان میوه‌فروبار نئستسته‌بود تا اینکه «امید» با موتورسیکلت به همراه بطری مشروبات الکلی پیش آنان آمد و همراه هم به محل «تل‌مر» رفتند و تا صبح مشروبات الکلی مصرف کردند. او با چاقو اقدام به شوخی با مقتول کرد که ناگهان چاقو به سینه و شکم امید برخورد کرد. بارونی گفت: «ایمان» در اعتراض خود عنوان کرد فردی آن روز با موتورسیکلت به تهران رفته و در این مدت در تهران به عنوان کارگر مشغول به کار بوده است.

نقشه پیرزن برای رانندگان تنها

■ **شرق:** پیرزنی با ایستادن کنار خیابان، جلو خودروهای مسافربر را می‌گرفت و با همدستی یکی از بستگانش، اقدام به زورگیری می‌کرد. فردی چند روز قبل به پلیس کرج مراجعه کرد و با معرفی خود به عنوان راننده تاکسی گفت: «ساعتی پیش در خیابان بوعلی در حال مسافربری بودم که توسط پیرزن و مرد میانسالی مورد زورگیری قرار گرفتم.» مالباخته توضیح داد: در حال عبور از خیابان بسودم که پیرزنی عصا به دست را مشاهده کردم که در کنار خیابان ایستاده بود. زمانی که توقف کردم تا او را سوار کنم فرد میانسالی از سمت در جلو ماشین، وارد خودرو شد و پس از طی مسافتی با تهدید چاقو و توسل به زور اموال و وجه نقد همراه مرا گرفت و همراه با پیرزن به سرعت از منطقه متواری شدند. ماموران پس از دریافت اظهارات شاکی وارد عمل شدند و با انجام گشت‌زنی‌های نامحسوس در منطقه وقوع جرم پیرزنی را به همراه فرد میانسالی که به صورت مشکوک در حال پرسه زدن در خیابان بودند، شناسایی کردند. ماموران در ادامه مشاهده کردند پیرزن کنار خیابان ایستادن و همراهش در فاصله نزدیک از پیاده‌رو پنهان شد تا اینکه چند خودرو تاکسی که دارای مسافر بودند با تصور اینکه پیرزن مسافر است، برای سوار کردنش توقف کردند ولی او سوار خودروها نشد تا اینکه بعد از گذشت مدت‌زمان کوتاهی یک تاکسی که فاقد مسافر بود جلو او توقف کرد و هنگامی که پیرزن قصد سوار شدن در قسمت صندلی عقب خودرو را داشت، همدستش از مخفیگاه بیرون آمد و به سمت راننده رفت. در این لحظه ماموران به سمت خودرو تاکسی رفتند و زورگیران را دستگیر کردند. در بازرسی بدنی از سارقان مبلغ ۵۰هزار تومان وجه نقد کشف و ضبط شد و متهمان برای تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل شدند و در بازجویی‌ها اعتراف کردند در ساعات خلوت روز در پوشش مسافر از رانندگان زورگیری می‌کردند.

کلاهبرداری با «پیامک»

■ **شرق:** رییس پلیس فتای استان مازندران درخصوص پیامک‌ها و تماس‌های مشکوکی که با هدف کلاهبرداری از شهروندان برقرار می‌شود، هشدار داد. سرهنگ‌احمدرضا رستمی دراین‌باره گفت: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر دریافت کلاهبرداری از آنان پس از ارسال پیامک با عنوان اینکه شما در قرعه‌کشی مشترکان تلفن همراه برنده شده‌اید، رسیدگی به موضوع در دستور کار ویژه پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: تبهکاران با ارسال این پیامک‌ها تقاضای ارسال شماره حساب بانکی و رمز دوم کارت را از دریافت‌کننده پیامک برای واریز وجهه جایزه کرده و در نتیجه با ارسال این اطلاعات از شهروندان کلاهبرداری اینترنتی می‌کردند. رییس پلیس فتای مازندران با اشاره به اینکه کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان با شیوه ارسال پیامک در حال شیوع است از شهروندان خواست به پیامک‌ها و تماس‌های مشکوک پاسخ ندهند و در صورت لزوم از طریق مبادی قانونی اقدام کنند. به گفته رستمی شهروندان نباید به تماس با پیامک‌های مشکوکی که به بهانه برنده شدن آنان درخواست اطلاعات حساب و کارت بانکی‌شان را دارند، پاسخ دهند چراکه برندگان جوایز مشترک تلفن همراه منحصر از طریق سایت رسمی شرکت‌های مخابراتی به اطلاع مشترکان خواهد رسید.

شرق: شکایت اولیای‌دم سه سال بعد از گم‌شدن مردی میانسال، را قتل او را برای پلیس فاش کرد و مشخص شد همسر سوم مقتول با همدستی او مرد دست به جنایت زده است. به گزارش خبرنگار مسا، این پرونده که به‌زودی در شعبه ۲۱ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شود یک سال قبل در شهریار به جریان افتاد و در آن زمان یکی از فرزندان مردی به نام فرامرز به ماموران گفت پدرش از سه سال پیش ناپدید شده است. این جوان به پلیس گفت: سه سال است که پدرم گم شده و با ما هیچ تماسی نداشته است. در این مدت هرپا که به خانهاش زرقتم همسرش به ما گفت پدرمان به ژاپن رفته تا کار کند و هنوز برنگشته است. در این سه سال هرپار که از او خواستیم شماره تلفنی به ما بدهد طفره رفت و گفت شماره‌ای ندارد. این پسر ادامه داد: من فکر می‌کنم همسر پدرم از سرنوشت او خبر دارد و نمی‌خواهد چیزی به ما بگوید. با شکایت این جوان تحقیقات پلیس آغاز شد و همسر سوم فرامرز مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: شوهرم به گفته خودش به ژاپن رفته است البته من هم از او خبر ندارم. وقتی این زن از بیان واقعیت طفره رفت و حاضر نشد به سوالات پلیس جواب دهد ماموران جمع‌آوری اطلاعات در مورد فرامز را آغاز کردند و متوجه

شدند این مرد سه بار ازدواج کرده و آخرین همسرش زنی است که در حال حاضر در عقد او است. او از دو ازدواج دیگرش فرزندی ندارد که همگی بزرگسال هستند و زندگی‌های جداگانه دارند. کارآگاهان همچنین متوجه شدند فرامرز از همسر سوم خودش هم یک دختر دارد که حساب مشترکی بین این سه وجود دارد و از آن زمان گم شدن فرامرز همسر و دخترش از آن حساب برداشت می‌کنند. این تنها یافته‌های پلیس نبود و ماموران متوجه شدند سارا همسر فعلی فرامرز مدتی است با مردی به نام اسماعیل زندگی پنهانی دارد و اسماعیل به خانه او رفت و آمد می‌کند. سارا با به دست آمدن این اطلاعات یکبار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت. زمانی که پلیس در مورد اسماعیل از او سوال کرد این زن گفت: سه سال قبل شوهرم به طور ناگهانی گم شد و بعد از آن دیگر خبری از او نشد. به ما گفته بود می‌خواهد به خارج برود و کار کند. من و دخترم فکر می‌کردیم شوهرم به ژاپن رفته است. در این مدت من سعی کردم پیدایش کنم اما نشد تا اینکه یک سال قبل اسماعیل که می‌دانستم نسبت به من علاقه‌ای دارد به خانهام آمد و گفت حالا که شوهرت رفته و تو را ترک کرد بیا با هم زندگی کنیم و زن صیغهای من بشو. من هم که شرایط سختی داشتم

قبول کردم و از آن به بعد اسماعیل با من رابطه داشت. سارا انگشت اتهام را به سمت اسماعیل گرفت و گفت: از آنجایی که اسماعیل در این مدت چندین بار به من گفت شوهرت مرده است، حدس می‌زنم او اطلاعاتی در این‌باره دارد. اسماعیل با توجه به طرح این اتهام بازداشت شد اما ماجرای گم‌شدن فرامرز را به گونه‌ای دیگر تعریف کرد و گفت: من و سارا با هم رابطه داشتیم و این پیشنهاد سارا بود که فرامرز را بکشیم. چون سارا می‌گفت فرامرز مرد بداخلاقی است و نمی‌خواهد بیشتر از این او را تحمل کند. من هم قبول کردم چون عاشق سارا شده بودم. یک مرد افغان را اجیر کردیم و قرار شد سه نفری فرامرز را به قتل برسانیم. طبق نقشه او را به باغی دعوت کردیم و در حالی که همه چیز شبیه به یک میهمانی بود، فرامرز را غافلگیر کردیم و او را کشتیم و جسدش را در همان باغ دفن کردیم. پلیس با کمک اسماعیل، مرد افغان را هم بازداشت کرد. هر سه متهم بارها مورد بازجویی قرار گرفتند و به دست‌داشتن در قتل اعتراف کردند. مرد افغان در بازجویی‌ها گفت: من برای این قتل پول گرفتم. سارا و اسماعیل با هم نقشه را کشیده بودند و من فقط در کندن چاله و دفن مقتول کمک‌شان کردم. این اسماعیل بود که دست به این قتل زد. ماموران در ادامه

ماموران قلابی راننده کامیون را ربودند



از چپ

به راست

به اظهارات راننده کامیون، بررسی فرضیه انتقال محموله سرقت‌شده به یکی از دامداری‌های منطقه واوان را در دستور کار خود قرار دادند و موفق به شناسایی محل تخلیه محموله شدند. آنان بعد از محاصره این محل ضمن توقیف میلگردها جوانی ۲۸ساله به نام رضا را نیز به عنوان متهم بازداشت کردند. رضا پس از انتقال به پایگاه پلیس آگاهی توسط مالباخته شناسایی شد و سپس در اعتراضش گفت: «پس از سرقت محموله به پیشنهاد علی که به عنوان نگهبان در دامداری کار می‌کند، محموله میلگرد را به آنجا بردیم و قرار شد هرچه جلد کرد، نسبت به فروش آن اقدام کنیم» با توجه به تحقیقات انجام شده از رضا دو

زندانی فراری، طراح سرقت از خانه‌های ویلایی

دیگر مدارک شناسایی متعلق به مالباختگان را کشف کردند. اصغر بعد از انتقال به پلیس آگاهی به سرقت از منازل در غرب تهران به‌ویژه در مناطق طرشت، صادقیه، آیت‌الله همدست ۶۰ساله‌اش به نام ایرج محل‌های دزدی را شناسایی می‌کرده است. متهم در ادامه اعترافات خود به کارآگاهان گفت: هر بار که در سرقت‌هایمان کارت عابر بانک به همراه رمز به دست می‌آوردیم برای خرید به مراکز تجاری می‌رفتیم و برای اینکه کسی به ما مشکوک نشود ایرج عصای چوبی در دست می‌گرفت و من او را به

یا از دست‌گاه‌های خودپرداز تهران فروردین سال گذشته مطلع شدند به خاله‌ای در منطقه طرشت دستبرد زده شده و اموالی به‌ارزش ۲۰۰دلار، ۳۰۰هزار تومان پول نقد، دوربین عکاسی حرفه‌ای، گذرنامه و مدارک شناسایی، پنج کارت عابر بانک به همراه رمز آنها و همچنین مقداری جواهرات قدیمی نقره به سرقت رفته است. تحقیقات از محل سرقت نشان داد سارق یا سارقان با انتخاب خانه‌های ویلایی شمالی پس از اطمینان از غیبت ساکنان آن، با تخریب تویی قفل در ورودی وارد شدند و اقدام به سرقت کردند. کارآگاهان با شناسایی چند فقره سرقت از منازل دیگر که به شیوه مشابه انجام شده بود، اطمینان پیدا کردند این زردی‌ها توسط یک گروه از سارقان انجام شده است. آنان با پرس‌و‌جو از برخی مالباختگان متوجه شدند سارقان پس از سرقت کارت‌های عابر بانک با مراجعه به مراکز مختلف اقتصادی در مرکز شهر تهران، طلا و جواهرات به‌ویژه سکه‌های طلا حریف

پنج قاره

شرق: پلیس در تعقیب مجرمی حرفه‌ای است که بعد از فرار از زندان به چندین خانه دست‌برد زده است. به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران فروردین سال گذشته مطلع شدند به خاله‌ای در منطقه طرشت دستبرد زده شده و اموالی به‌ارزش ۲۰۰دلار، ۳۰۰هزار تومان پول نقد، دوربین عکاسی حرفه‌ای، گذرنامه و مدارک شناسایی، پنج کارت عابر بانک به همراه رمز آنها و همچنین مقداری جواهرات قدیمی نقره به سرقت رفته است. تحقیقات از محل سرقت نشان داد سارق یا سارقان با انتخاب خانه‌های ویلایی شمالی پس از اطمینان از غیبت ساکنان آن، با تخریب تویی قفل در ورودی وارد شدند و اقدام به سرقت کردند. کارآگاهان با شناسایی چند فقره سرقت از منازل دیگر که به شیوه مشابه انجام شده بود، اطمینان پیدا کردند این زردی‌ها توسط یک گروه از سارقان انجام شده است. آنان با پرس‌و‌جو از برخی مالباختگان متوجه شدند سارقان پس از سرقت کارت‌های عابر بانک با مراجعه به مراکز مختلف اقتصادی در مرکز شهر تهران، طلا و جواهرات به‌ویژه سکه‌های طلا حریف

سقوط اتوبوس به دره ۱۶ قربانی گرفت

■ **فرانس پرس:** سقوط کامیون به دره‌ای در منطقه «کشمیر» ۱۶ قربانی برجای گذاشت. قربانیان این حادثه که در حال بازگشت از محل برگزاری مراسم مذهبی بودند، دچار سانحه شدند. سخنگوی پلیس «کشمیر» گفت: این کامیون که حامل ۳۰ سرنشین بود از مسیر خود منحرف شد و به دره‌ای در ۵۰ کیلومتری کشمیر سقوط کرد. در این حادثه ۱۴ نفر دیگر نیز مجروح شده‌اند.

دستگیری پزشک قلابی به اتهام قتل

■ **اسوشیئتد پرس:** زنی که خود را پزشک جازده بود، به اتهام قتل زنی در ایالت میامی آمریکا دستگیر شد. شاتارکا نوبی، ۳۱ساله، به زنی به نام اونیل مورس که خود را پزشک جازده بود، صدها دلار پرداخت کرد تا به خانهاش بیاید و به قسمت‌های مختلف بدن وی بوتاکس تزریق کند. بدن نوبی پس از تزریق مملو از ماده‌ای سمی شد و وی جان باخت. این پزشک قلابی به جای بوتاکس، موادی چون سیمان، چسب، روغن پارافین و مواد دیگر به بدن قربانیان خود تزریق می‌کرد.

نوزاد در سطل زباله

■ **دیلی میل:** پلیس چین از کشف نوزادی رهاشده داخل کیسه‌ای پلاستیکی در سطل زباله خبر داد. بنا بر اعلام پلیس محلی استان «لیائونینگ»، مرد دوره‌گردی که در حال گشتن سطل‌های زباله بود،

حوادث

زن سوم، شوهرش را به «میهمانی مرگ» کشاند

به باغی که متهمان نشانی‌اش را داده بودند رفتند و بعد از حفر چاله‌ای که گفته می‌شد فرامرز در آن دفن شده استخوان‌های او را پیدا کردند. آزمایش‌های ژنتیکی ثابت کرد استخوان‌ها متعلق به فرامرز است بنابراین اتهام قتل عمد و معاونت در قتل به اسماعیل، سارا و مرد افغان تفهیم شد. آنها یکبار دیگر مورد بازجویی قرار گرفتند و جزئیات را توضیح دادند. در حالی که دو متهم مرد مدعی بودند سارا نقشه قتل را کشیده است این زن در آخرین دفاعیاتش گفت از ماجرای قتل شوهرش خبر نداشته و متهمان دروغ می‌گویند. این در حالی بود که اسماعیل هم قتل را گردن مرد افغان انداخت و گفت قاتل اصلی اوست و طناب را او دور گردن متهم پیچید. مرد افغان نیز اتهامش را رد کرد و مدعی شد در این قتل نقشی نداشته است. با این حال قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه متهمان صادر شد و پرونده این بار در شعبه ۲۱ دادگاه کیفری استان تهران به جریان افتاد. قاضی نورالله عزیزمحمدی بعد از بررسی پرونده با وارد آوردن چند ایراد از جمله بررسی سابقه ارتباط اسماعیل و سارا و بررسی فهرست مکالمات تلفنی آنها از دادرای شهریار خواست این ایرادات را برطرف کند تا پرونده برای رسیدگی آماده شود.

قاضی محمد ایمان‌دوست - رییس شعبه ۱۱۵۵ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی بعثت تهران مستقر در دادسرای ناحیه ۲۷ پایتخت -

همدست وی که جوانان ۲۴ساله‌ای به نام‌های علی و عباس هستند شناسایی شدند همچنین کارآگاهان اطلاع پیدا کردند دامداری متعلق به پزشکی است که در خارج از کشور اقامت دارد و به ندرت برای سرکشی به دامداری مراجعه می‌کند و علی نیز که پس از چندین سال کار به عنوان نگهبان در دامداری از این موضوع اطلاع کامل داشته با طرح و نقشه قبلی پیشنهاد سرقت محموله میلگرد و انتقال آن به دامداری را به دو نفر از دوستان خود پیشنهاد داد. ماموران در ادامه رسیدگی به پرونده، تصاویر این دو متهم دیگر را از سیستم جامع پلیس استخراج کردند و راننده کامیون بلافاصله پس از مشاهده تصاویر علی و عباس، هر دو نفرشان را به عنوان سارقان محموله معرفی و علی را به عنوان فردی که در زمان سرقت لباس نظامی به تن داشت و اقدام به پاشیدن افشابه به صورت وی کرد، مورد شناسایی قرار داد. به این ترتیب دو متهم چند روز قبل در دو عملیات جداگانه همزمان دستگیر و به پایگاه نهم پلیس آگاهی منتقل شدند و بازرسی از مخفیگاه آنان خودرو ۴۰۵ نوک مدادی، تابلو ایست پلیس، لباس نظامی، افشابه و... کشف شد. سرهنگ مرتضی رستمی، رییس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران درخصوص این پرونده گفت: «با دستگیری متهمان و اعترافات صریح آنها به سرقت تحت پوشش مامور و احتمال ارتکاب دیگر جرایم توسط آنها، شناسایی سایر مالباختگان در دستور کار قرار گرفته است و از مالباختگانی که توسط سرنشینان خودرو پژو ۴۰۵ نوک مدادی و عمدتا در مناطق جنوب شهر تهران، به‌ویژه در ساعت یک تا پنج بامداد مورد زورگیری و سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح شکایات خود به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

عنوان دایی صدا می‌کرد.»اطلاعات موجود گویای آن بود که ایرج از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت منزل است که آخرین بار توسط پایگاه چهارم پلیس آگاهی دستگیر و روانه زندان شده، اما پس از گذشت مدتی با استفاده از وثیقه‌ای که همسرش برای وی تهیه کرده بود، از زندان خارج و فراری شده است. ایرج تا پیش از این در منطقه کیان‌شهر زندگی می‌کرد اما وقتی ماموران به آنجا رفتند فهمیدند این مرد محل سکونت خود را ترک کرده است. از آن زمان به بعد تلاش‌ها برای دستگیری این مجرم حرفه‌ای بی‌نتیجه ماند. سرهنگ مهرداد یگانه، رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: «با توجه به اینکه دستگیری متهم متواری این پرونده همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد، مجوز انتشار بدون پوشش عکس او از سوی بازپرس پرونده صادر شده است و این رو از شهروندانی که موفق به شناسایی متهم شده‌اند اطلاعاتی از مخفیگاه یا محل‌های تردد این شخص در اطراف تهران در خواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»



از چپ

به راست

شکسته‌شدن «رنجر» قربانی گرفت

ایستنا: شکسته‌شدن رنجر در مجتمع تفریحی «شورابیل» اردبیل سبب مرگ یک نفر و جراحت سه نفر دیگر شد. این حادثه ساعت ۲۳:۰۴ چهارشنبه به سامانه ۱۱۵ اردبیل اطلاع داده شد و امدادگران پس از حضور در محل حادثه با رنجر شکسته روبه‌رو شدند که سه نفر داخل آن گرفتار بودند. ضمن اینکه یکی از سرنشینان رنجر در دم فوت شده بود.

حادثه‌ها

۳۹سال حبس و ۳۶۲ضربه شلاق

در انتظار اعضای باند سرقت مسلحانه
ایستنا: اعضای باند زورگیری و سرقت مسلحانه با حکم دادگاه عمومی جزایی تهران به حبس، شلاق، پرداخت دیه و رد مال در حق شکات محکوم شدند. اواسط سال گذشته گزارش‌هایی مبنی بر زورگیری از شهروندان و وقوع سرقت مسلحانه در نقاط مختلف تهران نزد مراجع انتظامی اعلام می‌شد که با بررسی‌های ابتدایی و یافتن اقدامات مشابه مشخص شد این سرقت‌ها توسط اعضای یک باند صورت می‌گیرد. با گذشت مدتی ۵۲ شاکی در این زمینه اعلام شکایت و همزمان ماموران آگاهی تحقیقات گسترده خود را برای شناسایی و بازداشت اعضای این باند آغاز کردند. سرنقاط مختلف و تعقیب و کمین ماموران انتظامی، دو نفر از اعضای این باند در اردبیهشت سال جاری در یکی از نقاط مرکزی پایتخت شناسایی شدند و در پی بازداشت آنان، مخفیگاه شش عضو دیگر این باند نیز کشف شد. پس از تشکیل پرونده برای این متهمان در دادسرای ناحیه ۱۶ تهران و شناسایی آنان توسط شکات، قرار مجرمیت و کیفرخواست برای هشت نفر شامل عوامل اجرایی و مالخرها صادر شد و پرونده در اختیار دادگاه عمومی جزایی تهران قرار گرفت. قاضی محمد ایمان‌دوست - رییس شعبه ۱۱۵۵ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قضایی بعثت تهران مستقر در دادسرای ناحیه ۲۷ پایتخت - پس از برگزاری چند جلسه محاکمه و براساس ادله، شواهد و قرائن موجود، متهمان را مجموعا به ۳۹سال حبس، ۳۶۲ضربه شلاق، پرداخت ۱۰درصد دیه کامله در حق برخی از شکات و رد اموال مسروقه به شکات محکوم کرد.

نجات ۱۳ نفر از میان آتش

■ **شرق:** ۱۳ نفر از ساکنان مجتمع شش طبقه مسکونی که در دود غلیظ و سیاه‌رنگ حاصل از آتش‌سوزی به دام افتاده بودند نجات یافتند. با تماس شهروندان در ساعت ۱۵ روز پنجشنبه با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران آتش‌نشنان دو ایستگاه را به صورت همزمان به محل حادثه راهی کرد. بازورهای افسر آمده منطقه چهار عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: با بررسی‌های اولیه مشخص شد در طبقه منفی یک پارکینگ مجتمع مسکونی شش طبقه، خودرویی سواری کاملاً شعله‌ور شده و دود حاصل از آتش‌سوزی نیز به تمامی طبقات واحدخانه مسکونی نفوذ کرده است. رضایی با اعلام اینکه ازدحام جمعیت و دود و شعله فراوان مانع از چیدمان عملیاتی شده بود، گفت: با توجه به گستردگی آتش‌سوزی و احتمال سرایت آتش به دیگر خودروها، آتش‌نشنان به دو گروه عملیاتی تقسیم شدند و عملیات مهار و امداد و نجات را آغاز کردند. وی ادامه داد: تیم اول بلافاصله با پوشیدن دستگاه تنفسی به سراغ ساکنان گرفتارشده در دود غلیظ رفتند و موفق شدند در مدت‌زمان کوتاهی ۱۳ نفر از ساکنان مجتمع را نجات دهند. افسر آمده منطقه ۴ آتش‌نشانی تهران همچنین اضافه کرد: این افراد درحالی‌که از ترس از طریق راه‌پله‌ها در حال فرار به طبقات بالتر بودند به سلامت به بیرون هدایت شدند. وی خاطرنشان کرد: تیم دوم آتش‌نشنان با کشیدن چندین رشته لوله ابرسان به کانون آتش‌سوزی حمله‌ور شد و حریق را خاموش کرد. این افسر آمده آتش‌نشانی درخصوص علت آتش‌سوزی گفت: اتصالی در سیستم رله فن خودرو منجر به آتش‌سوزی موتور و اتاق خودرو شده بود.

کلاهبرداری با پوشش متصدی بنگاه معاملات املاک

■ **شرق:** متصدی بنگاه معاملات املاک که از مردم کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ پوررضاقلی رییس پلیس آگاهی استان کرمان در این‌باره گفت: اوایل سال‌جاری فردی با ارایه شکواییه‌ای عنوان کرد برای خرید دو قطعه زمین در شهرک الغدیر کرمان به بنگاه معاملات ملکی به تصدی‌گری فردی به نام «مهدی» مراجعه و بنگاه‌دار فردی به نام «بیژن» را به عنوان فروشنده ملک معرفی کرد و با تنظیم قولنامه عادی و وکالتنامه محضری، دو قطعه زمین به او فروخت و مبلغ ۲۵میلیون تومان دریافت کرد اما پس از بررسی متوجه شد متصدی معاملات ملکی، زمین فردی دیگر را به وی فروخته و مدارک ارائه‌شده جعلی است. این مقام انتظامی در ادامه گفت: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات تکمیلی دریافتند مهدی در قالب متصدی بنگاه معاملات ملکی از هفت نفر به بهانه فروش زمین مبلغ ۵۰۰میلیون تومان کلاهبرداری کرده است. رییس پلیس آگاهی کرمان با بیان اینکه تحقیقات نشان داد مهدی در یک مورد کلاهبرداری که اقدام به فروش زمینی به متراژ ۲۱۰متر مربع کرده بود علاوه بر اخذ ۱۳میلیون تومان وجه نقد یک دستگاه سواری تویوتا نیز دریافت کرده بود، گفت: در یک پرونده دیگر نیز متهم در قیبال دریافت ۱۲میلیون تومان از فردی یک فقره چک با امضای جعلی و از حساب مسدود و راكد داده بود. وی گفت: متهم پس از دستگیری به همراه پرونده متشکل در اختیار مقام قضایی گرفت.